会員および自主防災組織役員各位

飽田

平成28年11月1日

福島連合自治会

会長　　　三田　肇

防災担当　野口　栄

平成28年度地域活動支援アドバイザー派遣事業実施のご案内

日ごろ自治会活動にご理解ご協力をいただき有難うございます。

この度福島連合自治会では東京都が実施する標記事業に応募し、選考の結果

下記のとおり当連合自治会での実施が決定しました。

っきましてはご多忙の折恐縮でございますが、関係者の皆さま多数のご参加

をお顔いしたくご案内申し上げます。

記

日時　平成28年11月20日（日）10：00～11：45

場所　福島自治会館

テーマ　防災に関する専門的な知識や効果的な取り組み

（特に形骸化している自主防災組織を実効化する方策や

他団体の成功事例など）

アドバイザー（梶　秀樹氏）プロフィール

東工大院修了

筑波大社会工学系教授、慶大総合改発学部教授、東工大特任教授歴任

現在　筑波大名誉教授　工学博士

元東京消防庁火災予防審議会副会長

専門は都市防災学

東京都出身

以上